
1/3 TLP: WHITE   

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 8 
dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

název veřejné zakázky: 

PRODUKČNÍ DISKOVÁ POLE 

Zadavatel:  Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 

Zastoupený: Mgr. Jakubem Richterem, 
1. zástupcem generálního ředitele 

(dále jen „Zadavatel“) 

 VZ2021006 

Č. j. SPCSS-04509/2022 

Druh veřejné zakázky: 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení dle ustanovení § 56 ZZVZ. 

TLP: WHITE

   



 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 
VZ2021006 

Produkční disková pole 

 

2/3 

TLP: WHITE   

TLP: WHITE   

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p., sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3, 

IČO: 03630919, jakožto Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel v níže uvedeném termínu 

žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost Zadavatel 

níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ, 

(dále jen „Vysvětlení zadávací dokumentace“). 

Vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel uveřejnil, včetně přesného znění žádosti, na profilu 

zadavatele. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

(obdržena dne 09.08.2022) 

Dotaz č. 1  

Zadavatel cituje: 

 

Informace Zadavatele  

Zadavatel uvádí:  

1) „Podvěšená“ externí kapacita připojená z externího pole bude typu SAS nebo NL-SAS. Konkrétní 

poměr těchto kapacit vyplyne z provozních požadavků a Zadavatel požaduje možnost připojit 

uvedené dva druhy kapacit v libovolném poměru. 

2) Dle informace uvedené v citovaném bodě 1,036 přílohy č. 1A Technická specifikace musí diskové 

pole zacházet s externí „podvěšenou“ kapacitou stejným způsobem, jako by se jednalo o interní 

kapacitu nabízeného diskového pole. Zadavatel předpokládá následující využití v dotazu 

uvedených funkcionalit pro externí „podvěšenou“ kapacitu, přičemž konkrétní velikosti kapacit 

vyplynou z provozních požadavků a mohou se lišit: 

- Snapshotování a klonování: 250 TiB externí „podvěšené“ kapacity může být kapacita 

zdrojových disků (SOURCE); 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 
VZ2021006 

Produkční disková pole 

 

3/3 

TLP: WHITE   

TLP: WHITE   

- Vzdálené replikace: 250 TiB externí „podvěšené“ kapacity může být součet zdrojových 

a cílových disků (SOURCE + TARGET kapacita); 

- Komprese: pro externí „podvěšenou“ kapacitu není komprese nabízeným polem požadována. 

Zadavatel pro vyloučení pochybností uvádí, že pro interní kapacitu nabízeného diskového pole jsou 

požadovány všechny výše uvedené funkcionality pro veškerou instalovanou kapacitu nabízeného 

diskového pole. 

 

Povaha Vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání 

nabídek. Zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 
 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
Mgr. Jakub Richter 
1. zástupce generálního ředitele 
 


	Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1
	Dotaz č. 1
	Informace Zadavatele
	Povaha Vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.



		2022-08-12T01:02:33+0200
	Mgr. Jakub Richter




